



# शिवाजी कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

## Shivaji College



(University of Delhi)  
NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

संदर्भ सं० / Ref. No. SH/Admn./1437/22

दिनांक / Dated 15/09/2022

### सूचना

महाविद्यालय के अन्तः भित्ति अनुसंधान योजनान्तर्गत शैक्षणिक सत्र 2021-2022 में स्वीकृत लघु अनुसंधान परियोजनाओं के सभी प्रधान अन्वेषकों से अनुरोध है कि वे अपनी चालू परियोजना की मध्यावधि प्रगति रिपोर्ट [crc@shivaji.ac.in](mailto:crc@shivaji.ac.in) पर संलग्न टेम्पलेट के अनुसार दिनांक २५.०९.२०२२ तक प्रस्तुत करें। यही टेम्पलेट कॉलेज की वेबसाइट के रिसर्च सेक्शन में भी उपलब्ध है।

मध्यावधि प्रगति रिपोर्ट की कोई हार्ड कॉपी की आवश्यकता नहीं है।

प्रोफेसर शिव कुमार सहदेव  
(कार्यवाहक प्राचार्य)

सूचना और आवश्यक कार्रवाई के लिए प्रतिलिपि:

१. संयोजिका, कॉलेज अनुसंधान और नवाचार प्रकोष्ठ
२. शैक्षणिक सत्र 2021-2022 में स्वीकृत परियोजना के प्रधान अन्वेषक
३. प्रशासनिक अधिकारी (लेखा)
४. श्री रतन दीप, महाविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए

### NOTICE

All Principal Investigator(s) of Minor Research Projects sanctioned in the academic session 2021-2022 under Intra Mural Research Scheme of the college are requested to submit the Mid-Terms Progress Report of their ongoing project to [crc@shivaji.ac.in](mailto:crc@shivaji.ac.in) as per attached template latest by 25.09.2022.

The same template is also available in the Research section of the college website.

**No hard copy of the Mid-Term Progress report is required.**

Prof. Shiv Kumar Sahdev  
(Officiating Principal)

Copy for information and necessary action to:

1. The Convener, College Research and Innovation Cell
2. Principal Investigator(s) of project sanctioned in academic session 2021-2022
3. The Administrative Officer (Accounts)
4. Mr. Ratan Deep for uploading on college website